1
2 mm
1 mm
5 mm
2 mm
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 04/2024
Flexibilité maximale et performance accrue grâce à la
programmabilité.

nombre
de pôles
impulsion
zéro 1)
matériau
du moyeu
ø perçage
[mm]
Ref. de commande vitesse de rot.
max. [min-1]
matériau de
l‘aimant
31 16 50 non aluminium
 8  H7 8.RI20.031.0800.111
12.000 ferrite
 10 H7 8.RI20.031.1000.111
 12 H7 8.RI20.031.1200.111
 15 H7 8.RI20.031.1500.111
 15.875 H7 8.RI20.031.1587.111
 18 H7 8.RI20.031.1800.111
 20 H7 8.RI20.031.2000.111
41,2 16 64 non aluminium
 8 H7 8.RI20.041.0800.111
12.000 ferrite
 10 H7 8.RI20.041.1000.111
 12 H7 8.RI20.041.1200.111
 15 H7 8.RI20.041.1500.111
 18 H7 8.RI20.041.1800.111
 20 H7 8.RI20.041.2000.111
40,74 16 64 oui
acier
inoxidable
 8 H7 8.RI20.041.0800.112
12.000 ferrite 20 H7 8.RI20.041.2000.112
 25 H7 8.RI20.041.2500.112
45 16 72 non aluminium
 8 H7 8.RI20.045.0800.111
12.000 ferrite
 9.25 H7 8.RI20.045.0925.111
 10 H7 8.RI20.045.1000.111
 12 H7 8.RI20.045.1200.111
 15 H7 8.RI20.045.1500.111
 18 H7 8.RI20.045.1800.111
 20 H7 8.RI20.045.2000.111
 25 H7 8.RI20.045.2500.111
 25.4 H7 8.RI20.045.2540.111
 28.575 H7 8.RI20.045.2857.111
 30 H7 8.RI20.045.3000.111
Anneau magnétique ajustement serré, longueur des pôles 2 mm – convient à pour tête de capteur LI2000
48,90 10,40 80 oui acier  45.4 ±0,05 8.RI20.049.0454.242 15.000
caoutchouc
vulcanisé87,13 9 140 non acier inox.  76 H7 8.RI20.087.7600.241 12.000
202,3 9 180 non acier inox.  180 ±0,10 8.RI20.202.1800.241 2.000
Codeurs sans roulement
Push-Pull / RS422
Incrémental, standards
magnétiques RIM200 / RIM500  (arbre creux)

zéro 1)
matériau
du moyeu
ø perçage
[mm]
Ref. de commande vitesse de rot.
max. [min-1]
matériau de
l‘aimant
31 16 20 oui
acier
inoxidable
 6  H7 8.RI50.031.0600.112
12.000 ferrite
 8  H7 8.RI50.031.0800.112
 10 H7 8.RI50.031.1000.112
 12 H7 8.RI50.031.1200.112
 15 H7 8.RI50.031.1500.112
 20 H7 8.RI50.031.2000.112
48,3 16 32 oui
acier
inoxidable
6 8.RI50.048.0600.112
12.000 ferrite
 8  H7 8.RI50.048.0800.112
 10 H7 8.RI50.048.1000.112
 12 H7 8.RI50.048.1200.112
 15 H7 8.RI50.048.1500.112
 20 H7 8.RI50.048.2000.112
 25 H7 8.RI50.048.2500.112
 25.4 H7 8.RI50.048.2540.112
 28 H7 8.RI50.048.2800.112
 30 H7 8.RI50.048.3000.112
50,11 16 32 oui acier inox.  20 H7 8.RI50.050.2000.142 12.000 caoutch vulcan.
54,70 16 36 oui
acier
inoxidable
 6  H7 8.RI50.055.0600.112
12.000 ferrite
 8  H7 8.RI50.055.0800.112
 10 H7 8.RI50.055.1000.112
 12 H7 8.RI50.055.1200.112
 15 H7 8.RI50.055.1500.112
 20 H7 8.RI50.055.2000.112
 25 H7 8.RI50.055.2500.112
 30 H7 8.RI50.055.3000.112
 35 H7 8.RI50.055.3500.112
102 20 64
non acier inox.  70 H7 8.RI50.102.0700.121
4.000
caoutchouc
colléoui acier inox.  70 H7 8.RI50.102.0700.122
Anneau magnétique ajustement serré, longueur des pôles 5 mm – convient à pour tête de capteur LI5000
48,90 10,40 32 oui acier  45.4 ±0,05 8.RI50.049.0454.242 15.000
caoutchouc
vulcanisé202,3 9 128
non acier inox.  180 ±0,10 8.RI50.202.180M.241 2.000
oui acier inox.  180 ±0,10 8.RI50.202.180M.242 2.000
Codeurs sans roulement
Push-Pull / RS422
Incrémental, standards
magnétiques RIM200 / RIM500  (arbre creux)